
     
   
 
 

 
Karolinska Development bildar KDev Oncology AB –  
Carl Harald Janson utsedd till VD 
 
STOCKHOLM, SVERIGE – 13 februari 2012. Karolinska Development AB meddelade idag 
bildandet av en ny, fokuserad, onkologigrupp kallad KDev Oncology AB, ett helägt 
dotterbolag till Karolinska Development AB. KDev Oncology kommer att inneha nya 
onkologiprojektbolag, inklusive det existerande portföljbolaget Akinion Pharmaceuticals 
AB. Carl Harald Janson har utsetts till VD för KDev Oncology. 
 
Karolinska Developments ambition är att förbättra fokus och effektivitet inom detta viktiga terapiområde genom 
att utveckla nya onkologiprojekt i bolaget KDev Oncology. Bildandet av KDev Oncology ger Karolinska 
Development och dess medinvesterare möjlighet att samla projekt inom ett specifikt terapiområde för att uppnå 
synergier och kritisk massa. KDev Oncology kommer från starten att innehålla det existerande bolaget Akinion 
Pharmaceuticals, med utrymme att inkludera ytterligare fyra till fem projektbolag inom onkologi. 
 
Dr. Torbjörn Bjerke, CEO, Karolinska Development AB:  
“Vi är mycket glada att meddela vårt ökade fokus, och fortsatta investeringar, inom onkologi. Det här är ett 
viktigt strategiskt steg för Karolinska Development. Vi uppnådde avsevärda synergier genom att samla våra 
dermatologitillgångar i Pergamum, och avser att använda den här modellen för alla nya projekt där vi ser 
möjligheten att öka effektiviteten av investerat kapital. Det är vår övertygelse att det kommer underlätta 
rekrytering av hög kompetens inom onkologi och attrahera nya läkemedelsprojekt, men också att attrahera 
medinvesteringar och underlätta exits när projekten är framgångsrika.” 

Carl Harald Janson har utsetts till VD för KDev Oncology AB. Han har tidigare varit Investment Manager på 
Karolinska Development, från 2008 till 2011, och är för närvarande styrelseledamot för fyra av Karolinska 
Developments portföljbolag: Axelar, Oncopeptides, Clanotech och Akinion Pharmaceuticals. Carl Harald är 
legitimerad läkare, dr med. vet. från Karolinska Institutet och Certified European Financial Analyst från 
Handelshögskolan i Stockholm. 

Dr. Terje Kalland, styrelseordförande, KDev Oncology AB och forskningsdirektör, Karolinska Development AB 
”KDev Oncology blir det andra samlade terapiområde som vi skapar och vårt mål är att göra detsamma även för 
övriga områden. Dessa nya grupperingar kommer att möjliggöra förstärkt vetenskaplig utveckling och 
samverkan, uppnå kritisk massa samt effektivt nyttjande av resurser. Terapiområdesgrupper kommer primärt 
inrymma nya projekt och Karolinska Developments existerande portföljbolag kommer endast inkluderas där det 
stödjer gruppens effektivitet, som i fallet med onkologi. Vi välkomnar Carl Harald Janson som ny VD för KDev 
Oncology. Carl Haralds breda erfarenhet från läkemedelsutveckling, investeringar och medicin kommer att vara 
av stort värde vid formandet av vår framtida portfölj av onkologiinvesteringar.” 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Torbjörn Bjerke, VD, Karolinska Development AB 
Telefon: 072 744 41 23, e‐mail: torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com 

Terje Kalland, styrelseordförande, KDev Oncology AB  
Telefon: 076 891 73 01, e‐mail: terje.kalland@karolinskadevelopment.com 
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Om Karolinska Development 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för såväl investerare som patienter och forskare genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som kan säljas eller utlicensieras med hög 
avkastning. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, 
UTVECKLA innovationer till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås samt 
KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt 
“deal flow”‐avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i kombination med andra samarbetsavtal med 
ledande nordiska universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. Portföljen består idag av 34 projekt, 
varav 14 projekt är i klinisk utveckling. För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra 
informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 

 

http://www.karolinskadevelopment.com/

